



CORENTIN ROUVELLAT DE CUSSAC

PROFIL

Je viens de finir mes études en école de commerce. J'ai quelques expériences déjà qui m'ont permis de découvrir plusieurs métiers et donc de développer des compétences dans des domaines différents. J'aime cette découverte de constante, c'est cela qui me motive à travailler..

COMPETENCES

Logiciels maîtrisés : Pack office (Word, Excel, PowerPoint), Photoshop, Premiere Pro
Réseaux sociaux, gestion de site web (Wix, Wordpress)
Français courant , Anglais opérationnel , Espagnol débutant
Permis B, véhiculé

CONTACTS

Mobile: 06.15.01.12.04
corentin2cussac@gmail.com
414 chemin de la téréhentine, Carros

ACTIVITES

SPORT : pratique du football 4 fois par semaine, entraîneur, 6 ans de tennis
Pratique d'autres sports occasionnellement : volley-ball, randonnée, padel, golf, etc.
Voyages : Londres, Guadeloupe, Corse, Espagne, Suisse, Italie, Dubaï

FORMATIONS

BACCALAURÉAT SECTION ÉCONOMIQUE ET SOCIALE
Lycée Thierry Maulnier Nice

2018

MASTER 2

Amos Sport Business School Nice

2018 - 2023 : Management des organisations sportives

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

AS CAGNES LE CROS FOOTBALL (NATIONAL 3)

Octobre 2021 - Décembre 2023

- Responsable de la communication
- Gestion réseaux sociaux, site web
- Création de contenu
- Organisateur de tournois
- Entraîneur

STAGE FOOTBALL PERFORMANCE

Avril 2020 - Août 2021

- Photographe
- Gestion des réseaux sociaux
- Création de contenu

EVOLVE

Septembre 2019 - Janvier 2020

- Accueil dans des hôtels de luxe
- Fast food dans des stades
- Runner dans des hôtels

BURGER KING

Juin - Septembre 2019

- Service aux clients , caisse

COUPE DU MONDE DE FOOTBALL FEMININE

Juin - Juillet 2019

- Accueil des spectateurs
- Mise en place stands

OPEN FRENCH RIVIERA / OPEN MOURATOGLOU

Septembre 2018 / Avril 2019 / Septembre 2020

- Chauffeur pour les joueurs de tennis et les sponsors
- Manager d'équipe
- Organisation des arrivées et des départs
- Protocole sanitaire

GEANT CASINO / ROC D'AZUR / L'UNIVERS DU SPORT / ASSOCIATION C.R.E.M. ...